

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15/10/2024					
Name of Work - Repair and Maintenance of Road from Barorah to Bela					
Name of Agency - Ramesh Kumar Murera Kanchi Gaya					
Agreement No - 17MBD/2023-2024					
D/Work order - 8/11/2023					
D/Work Completion - 7/09/2024					
Abstract of cost					
Date of Entry - 02/06/2024					
1/1 cleaning and grubbing road by manual					
0.888 Hec Qty vide TMS p 2 Item (1)					
@ 72697.86/HPC R 64					556=00
2/2 Scarifying existing bitumen surface					
497.41 M ² Qty vide TMS p 2 Item (2)					
@ 20.39/M ² R 101					42200
3/5 Construction of G.S.B or providing well grade					
254.56 M ³ Qty vide TMS p 3 Item (3)					
@ 1735.46/M ³ R 441					779=00
4/6 providing leveling spreading WBM Gr II d & d					
207.58 M ³ Qty vide TMS p 5 Item (4)					
@ 37804 /M ³ R 784					750=00
CIO R 150					227=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF 130		227=00
5/7 providing laying & spreading and Compacting M25 Murrill					
343.42 M ³ of videtm sp 9 Item ⑤					
@ 3758.88 / M ³ Rs					1290875=00
6/26 Earth work in excavation for foundation & etc					
31.32 M ³ qty videtm sp 10 Item ①					
29.79 M ³ qty videtm sp 11 Item ③					
61.11 M ³ qty videtm sp 1 @ 396.97 / M ³ Rs					24259=00
7/27 providing pccms in open foundation					
4.12 M ³ qty videtm sp 10 Item ②					
16.91 M ³ qty videtm sp 10 Item ③					
7.64 M ³ qty videtm sp 11 Item ②					
2.95 M ³ qty videtm sp 11 Item ④					
18.59 M ³ qty videtm sp 12 Item ⑤					
11.08 qty videtm sp 12 Item ⑦					
61.29 M ³ Limit 59.007 M ³ @ 5777.29 / M ³ Rs					
					340901=00
8/32 providing and laying NP3 800mm ϕ d. & d.					
15.0 M qty videtm sp 11 Item ①					
@ 2989.16 / M Rs					44837=00
9/31 providing NP3 1000mm ϕ					
7.50 M qty videtm sp 12 Item ⑥					
@ 7316.63 / M Rs					54875=00
					40 Rs 3056974=00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					✓
					8 FRS 2056974=00
10/33	Laying cement concrete				
	NPB 300mm d-do				
80.0 M ² qty vide TMS p 12 Item (8)					
	@ 854.81/M ² R				68385=00
11/28	Brick Masonry work.				
	(1:3) d-do all				
17.28 M ³ qty vide TMS p 12 Item (9)					
	6223.50/M ³ R				107542=00
12/29	plastering with cement				
	Mortar (1:4) d-do				
232.80 M ² qty vide TMS p 13 Item (10)					
264.96 M ² qty vide TMS p 13 Item (10)					
497.76 M ²	@				
Unit 485.76 M ²	@ 179.28/M ²				87087=00
13/3	Construction of sub grade				
	and earth shoulder				
3463.20 M ³ qty vide TMS p 14 Item (1)					
	@ 260.29/M ³ R				901436=00
14/8	providing and apply primer				
	Coat SS-1 d-do				
4592.133 M ² qty vide TMS p 18 Item (2)					
	@ 59.76/M ² R				274426=00
15/9	providing and apply				
	face Coat PR-1 d-do				
4592.133 M ² qty vide TMS p 18 Item (3)					
	@ 20.41/M ² R				93725=00
	C10 R				4589575=00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				14F B 45895	75=00
16/11 patch repair with mix					
seal surface					
4592.133M ² qty vidt MBP 18 Item (4)					
@ 240.89/M ²				B 11061	99200
17/10 providing and applying					
coat - 25-10					
16853.59M ² qty vidt MBP 19 Item (5)					
@ 17.0M ²				B 28654	1=00
18/12 providing and laying					
SDR 1000					
421.28M ³ qty vidt MBP 20 Item (6)					
@ 12293.82/M ³				B 517914	0=00
19/13 providing and fixing					
km floor					
6.0Nos qty vidt MBP 20 Item (7)					
@ 2624.19 each				B 15745	=00
20/14 providing and fixing					
200M post					
18.0Nos qty vidt MBP 21 Item (8)					
@ 768.90 each				B 13848	=00
21/15 providing and fixing road					
And					
590.0Nos qty vidt MBP 21 Item (9)					
@ 299.11 each				B 173525	=00
				C/P B 10364535	=00

Continuation

Continuation

Continuation